
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 14^ ediz. Trofeo Comune di Gignod 
 Data: domenica 6 giugno 2010 Località: Gignod 
 Approvazione 24/03/2010 Organizzazione: Pro Loco Gignod - Atl. Zerbion Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 21 0.37.38 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 55 100 50 
 2 37 0.38.23 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 54 95 45 
 3 36 0.38.59 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 53 90 40 
 4 31 0.39.20 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 52 87 50 
 5 59 0.39.41 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 51 84 45 
 6 32 0.40.58 BETHAZ ANDRE' POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 50 81 37 
 7 50 0.41.39 CESA CHRISTIAN A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 49 79 40 
 8 55 0.42.20 MARCOZ LEANDRO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 48 77 50 
 9 41 0.44.05 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 47 75 37 
 10 39 0.44.31 CENA ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 46 73 34 
 11 22 0.44.34 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 45 71 50 
 12 28 0.45.13 BORBEY VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 44 70 45 
 13 53 0.46.11 DEANOZ JOEL THOMAS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 43 69 34 
 14 27 0.46.19 MALINO LUCIANO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 42 68 40 
 15 57 0.46.20 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 41 67 31 
 16 30 0.46.22 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 40 66 29 
 17 40 0.46.27 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 39 65 27 
 18 64 0.46.38 FARCOZ DANILO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 38 64 37 
 19 51 0.46.42 FUSINAZ JOEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 37 63 25 
 20 58 0.47.02 MATTIOLI SAMUELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM Ama 36 62 31 
 21 29 0.47.26 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 35 61 29 
 22 66 0.47.37 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 34 60 34 
 23 52 0.47.37 REY JEROME A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 33 59 23 
 24 20 0.47.59 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 32 58 21 
 25 26 0.48.06 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 31 57 31 
 26 56 0.48.16 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 30 56 45 
 27 63 0.48.47 POLETTI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 29 55 40 
 28 23 0.48.55 BAGNA MIRKO MARIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 Vet 28 54 29 
 29 65 0.49.02 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 27 53 27 
 30 33 0.49.11 BETHAZ MAURO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 26 52 27 
 31 17 0.49.25 ROLLAND GABRIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 25 51 19 
 32 18 0.49.42 LUCCHETTI PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 24 50 25 
 33 62 0.49.49 SEGHESIO LUCIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 23 49 25 
 34 43 0.50.18 SALVADORI FABRIZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 22 48 23 
 35 15 0.50.22 STAIOLO LORENZO A.S.D. BOVES RUN MM50 Vet 21 0 0 
 36 49 0.51.08 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 20 47 21 
 37 48 0.51.41 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 19 46 23 
 38 16 0.52.08 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 18 45 19 
 39 19 0.52.21 PELLU MICHEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 17 44 18 
 40 69 0.53.16 IOPPOLO GIANLUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 16 43 18 
 41 42 0.53.19 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 15 42 21 
 42 47 0.53.22 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 14 41 37 
 43 45 0.53.33 ROSTI CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 13 40 17 
 44 70 0.53.57 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 12 39 16 
 45 54 0.54.26 BOSON MAURIZIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 11 38 15 
 46 38 0.55.29 FERRARIS STEFANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 10 37 14 
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 14^ ediz. Trofeo Comune di Gignod 
 Data: domenica 6 giugno 2010 Località: Gignod 
 Approvazione 24/03/2010 Organizzazione: Pro Loco Gignod - Atl. Zerbion Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 24 0.55.47 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 9 36 19 
 48 67 0.55.48 ZOJA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 8 35 17 
 49 34 0.56.06 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 7 34 50 
 50 60 0.56.19 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 6 33 13 
 51 46 0.58.09 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 5 32 12 
 52 68 1.01.06 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 4 31 34 
 53 35 1.05.23 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 3 30 45 
 54 61 1.09.24 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 2 29 40 
 55 44 1.15.45 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 1 28 31 
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 14^ ediz. Trofeo Comune di Gignod 
 Data: domenica 6 giugno 2010 Località: Gignod 
 Approvazione 24/03/2010 Organizzazione: Pro Loco Gignod - Atl. Zerbion Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Eso M Km. 1 
 1 3 0.07.04 RABELLINO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO EM 5 0 30 
 2 6 0.07.48 CHAMPRETAVY FABIEN U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  EM 4 0 26 
 3 5 0.08.17 BARAVEX IVAN A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 3 0 22 
 4 2 0.09.40 QUENDOZ CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO EM 2 0 19 
 5 4 0.10.25 BORNEY GILBERT POL. DIL. SANT'ORSO EM 1 0 16 

 Eso F Km. 1 
 1 1 0.07.43 ZAPPA MARTINA UNIONE GIOVANI BIELLA EF 1 0 0 

 Rag M Km. 3 
 1 8 0.15.17 FERRARIS GUGLIELMO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA RM 2 0 30 
 2 7 0.15.58 JOCALLAZ MICHEL A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 1 0 26 

 Rag F Km. 3 
 1 10 0.16.50 BONOMELLI CHIARA A.S.D. ATL. A. CALVESI RF 1 0 30 

 Cad F Km. 3 
 1 9 0.15.32 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN CF 1 0 30 

 All M Km. 6 
 1 6 0.25.38 NEYROZ FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 3 0 30 
 2 13 0.26.33 RANFONE MARCO POL. DIL. SANT'ORSO AM 2 0 26 
 3 9 0.30.23 PELLISSIER JEAN PIERRE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA AM 1 0 22 

 Sen F Km. 6 
 1 5 0.26.07 PERICO ENRICA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF 6 0 30 
 2 1 0.28.21 GAGLIARDI ELENA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 5 0 26 
 3 3 0.31.31 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 4 0 22 
 4 16 0.32.20 BOUC GENNY A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 3 0 19 
 5 4 0.34.17 BLANC CHANTAL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 2 0 16 
 6 10 0.40.20 BARMETTE YLENIA LO CONTREBANDJE' SF 1 0 14 

 MasterA F Km. 6 
 1 15 0.29.02 IERARDI MARIELLA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 7 0 30 
 2 11 0.30.55 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 6 0 26 
 3 14 0.31.09 MONSAGRATI KARINE POL. DIL. SANT'ORSO MF35 5 0 22 
 4 12 0.31.50 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 4 0 19 
 5 18 0.32.58 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 3 0 16 
 6 19 0.42.32 NUVOLARI MANUELA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 2 0 14 
 7 8 0.42.42 MONTEU GIOLITTO MONICA LO CONTREBANDJE' MF40 1 0 12 

 MasterB F Km. 6 
 1 17 0.37.04 VEGO SCOCCO GIOVANNA POL. DIL. SANT'ORSO MF55 2 0 30 
 2 2 0.39.32 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 1 0 26 

 Sen M Km. 10 
 1 21 0.37.38 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 55 100 50 
 2 37 0.38.23 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 54 95 45 
 3 36 0.38.59 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 53 90 40 
 4 32 0.40.58 BETHAZ ANDRE' POL. DIL. SANT'ORSO SM 50 81 37 
 5 53 0.46.11 DEANOZ JOEL THOMAS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 43 69 34 
 6 57 0.46.20 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO PM 41 67 31 
 7 30 0.46.22 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 40 66 29 
 8 40 0.46.27 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM 39 65 27 
 9 51 0.46.42 FUSINAZ JOEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 37 63 25 
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 14^ ediz. Trofeo Comune di Gignod 
 Data: domenica 6 giugno 2010 Località: Gignod 
 Approvazione 24/03/2010 Organizzazione: Pro Loco Gignod - Atl. Zerbion Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 10 52 0.47.37 REY JEROME A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 33 59 23 
 11 20 0.47.59 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 32 58 21 
 12 17 0.49.25 ROLLAND GABRIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 25 51 19 
 13 69 0.53.16 IOPPOLO GIANLUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM 16 43 18 
 14 67 0.55.48 ZOJA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 8 35 17 

 Ama Km. 10 
 1 31 0.39.20 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 52 87 50 
 2 59 0.39.41 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 51 84 45 
 3 50 0.41.39 CESA CHRISTIAN A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 49 79 40 
 4 41 0.44.05 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 47 75 37 
 5 39 0.44.31 CENA ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 46 73 34 
 6 58 0.47.02 MATTIOLI SAMUELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM 36 62 31 
 7 29 0.47.26 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 35 61 29 
 8 65 0.49.02 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 27 53 27 
 9 18 0.49.42 LUCCHETTI PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 24 50 25 
 10 48 0.51.41 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 19 46 23 
 11 42 0.53.19 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 15 42 21 
 12 24 0.55.47 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 9 36 19 

 Vet Km. 10 
 1 22 0.44.34 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 45 71 50 
 2 28 0.45.13 BORBEY VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 44 70 45 
 3 27 0.46.19 MALINO LUCIANO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 42 68 40 
 4 64 0.46.38 FARCOZ DANILO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 38 64 37 
 5 66 0.47.37 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 34 60 34 
 6 26 0.48.06 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 31 57 31 
 7 23 0.48.55 BAGNA MIRKO MARIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 28 54 29 
 8 33 0.49.11 BETHAZ MAURO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 26 52 27 
 9 62 0.49.49 SEGHESIO LUCIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 23 49 25 
 10 43 0.50.18 SALVADORI FABRIZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 22 48 23 
 11 15 0.50.22 STAIOLO LORENZO A.S.D. BOVES RUN MM50 21 0 0 
 12 49 0.51.08 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 20 47 21 
 13 16 0.52.08 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM50 18 45 19 
 14 19 0.52.21 PELLU MICHEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 17 44 18 
 15 45 0.53.33 ROSTI CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 13 40 17 
 16 70 0.53.57 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 12 39 16 
 17 54 0.54.26 BOSON MAURIZIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 11 38 15 
 18 38 0.55.29 FERRARIS STEFANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 10 37 14 
 19 60 0.56.19 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 6 33 13 
 20 46 0.58.09 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 5 32 12 

 Pio Km. 10 
 1 55 0.42.20 MARCOZ LEANDRO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 48 77 50 
 2 56 0.48.16 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 30 56 45 
 3 63 0.48.47 POLETTI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 29 55 40 
 4 47 0.53.22 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 14 41 37 
 5 68 1.01.06 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 4 31 34 
 6 44 1.15.45 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 1 28 31 

 Sup P Km. 10 
 1 34 0.56.06 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 7 34 50 
 2 35 1.05.23 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 3 30 45 
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 14^ ediz. Trofeo Comune di Gignod 
 Data: domenica 6 giugno 2010 Località: Gignod 
 Approvazione 24/03/2010 Organizzazione: Pro Loco Gignod - Atl. Zerbion Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 3 61 1.09.24 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 2 29 40 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 25 NA POGLIANI CARLO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 
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 14^ ediz. Trofeo Comune di Gignod 
 Data: domenica 6 giugno 2010 Località: Gignod 
 Approvazione 24/03/2010 Organizzazione: Pro Loco Gignod - Atl. Zerbion Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 411 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 336 
 3 A.S.D. ATLETICA COGNE 221 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 148 
 5 A.S.D. ATL. A. CALVESI 140 
 6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 126 
 7 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 23 
 8 A.S.D. BOVES RUN 21 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 37 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 16 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 11 
 4 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 8 
 5 ATLETICA VERCELLI 78 7 
 6 POL. DIL. SANT'ORSO 6 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 10 
 2 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 4 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 4 
 4 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3 
 5 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 3 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 UNIONE GIOVANI BIELLA 1 
 2 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 
 3 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 
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 14^ ediz. Trofeo Comune di Gignod 
 Data: domenica 6 giugno 2010 Località: Gignod 
 Approvazione 24/03/2010 Organizzazione: Pro Loco Gignod - Atl. Zerbion Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Presenze 
 atleti minori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 4 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 2 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 2 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 2 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 1 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 1 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 27 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 12 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 10 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 6 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 6 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 5 
 LO CONTREBANDJE' 2 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
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